
DODATEK 
do Nru. 9 Dziennika Urzędowego

Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia i. Marca lgag roku.

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 7,783.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.’

Podaie do powszechnóy wiadomości, źe w dniach 25. 26. i-27. Marca 
r. b. w Biórze Administracji Dochodów Konsumcyinych w Mieście Sandomie
rzu , odbywać się będzie licytacya in minus na zakupienie 5,000. garcy wódki 
okowity półdziesiątey próby trzymaiącey, w partyach po garcy 300. a to pod 
ogólnemi warunkami dla wszystkich Administracyów wskazanemi , o których 
w każdym Urzędzie Municypalnym i W Biórze każdego Wójta Gminy dowie
dzieć się można.

Życzący więc sobie sprzedania tego obiektu na terminie powyźóy oznaczo
nym W Mieście Sandomierzu stawie się winni.

Radom dnia 18. Lutego 1829 r.
Prezes DEBOLI. [Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Skarbowy Nro. 2,831. 43,173.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

OBWIESZCZENIE. ~
Z mocy reskryptu Wysokióy Kommissyi Rządowóy Przychodów i Skarbu 

; pod dniem 26. Listopada r. z. do Nru. 61,803. i 70,100. wydanego, zawia
domił Publiczność, iż Dobra Zagórzany w Woiewództwie Krakowskiera, Ob
wodzie i Powiecie Stopnickim pomiędzy Miastami Stopnicą a Pacanowem, w o- 
dległości o milę od spławney rzeki Wisły położone, pierwiastkówo od Rządu 
Cesarstwa' Austryackiego przez W. Wincentego Jurkowskiego nabyte, a przez 
tegoż W. Józafowi Goczałkowskiemu odstąpione , na teraz zaś w Administra
cji Skarbowdy będące, stosownie do ósnowy Art: 4. postanowienia J. O. Xię- 
cia Namiestnika Królewskiego z dnia 8. Stycznia 1818 r. z powodu niewy- 
płatności resztuiącego szacunku z procentem, w dalszém popieraniu ich sprzęt 
dąży, pierwotnie reskryptem głównym Wysokióy Kommissyi Rządowóy Przy
chodów i Skarbu z dnia 27. Kwietnia 1827 r. do Nru. 23,647. zadecydowa-
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név , ns dziedzictwo ze szkodą i na risicrt dotychczasowego Posiadacza, z 
żninievszenié n o 1/3. częśc szacunku , tu w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey 
w dniach 6 7. i 8. Kwietnia r. h. na sprzedaż przez publiczną licytacyą wy
stawione zostaną.

Do licy.tac.vi téy stanowią się następuiące główne warunki:
1. Na pretium fisci czyli cenę do pierwszego przy licytacyi wy wołania 

bierze się su urna 43,854. Złp. 1- gr- to iest: szacunek o 1/3. częśc zmniej
szony od summy 65,779. Złp. 17. gr. kontraktem kupna i sprzedaży z Rzą
dem Cesirsko Austrya^kim dnia 1. Lpca 1808 r. zawartym, a w dniu 21. 
tegoż miesiąca i roku zatwierdzonym, oznaczony. Naywięcey ofiaruiący ziraz 
po zamknięciu protokołu licytacyinego obowiązanym będzie złożyć w Kassie 
Gtównśy Woiewódzkióy tnteyszey dowodami Kommissyi Centralućy Likwidacyi- 
nćy , w postanowieniach Xiçcia Namiestnika Królewskiego z dnia 9. Lipca 
1825 r. i 17. Lipca 1827 r. wymienionemi.

<?) Resztuiącego (szacunku dóbr w kapitale Złp. 18,960. gr. 4.
- Ó) W prowizji od tegoż — — Złp. 8,015. gr. 26.

Czyli razem Złp. 26.976. —
Resztę zaś summy, do iakiey przez licytacyą podniesioną, będzie, w dniach 

14. w grubóy kassowéy monecie do Kassy Głownóy na rzecz dotychczasowe
go Posiadacza złożyć, z którey podatki po dzień licytacyi i oddania nowemu 
Nabywcy dóbr zalicytowanych w posiadanie, zalegać mogące, i inne, nale/.ytości 
Posiadacza dotychczasowego ciążące i ciążyc powinne, zaspokoionemi będą.

2. Oprócz tego kaźden przystępuiący do licytacyi przed iey rozpoczę
ciem obowiązany będzie złożyć w gotowiźnie na bezpieczeństwo dotrzymania 
poniższego warunku licytacyi na vadium i«dnę 10. częśc summy powyżey pro 
pretio ustanowionóy, to iest: Złp. 4,385. gr. 9. które Plus Licytant po za
twierdzeniu pfotokułu licytacyi i spisaniu kontraktu kupna i sprzedaży , 
w części summy szacunkowóy dla dotychczasowego Posiadacza przypaść maią- 
cóy, potrącone mieć sobie będzie.

3. Utrzy nuiącerau się przy licytacyi przez plus ofierencyą przyznanćm 
będzie dziedzictwo , kontrakt iednakże kupna i sprzedaży dopiero po zatwier
dzeniu przez Wysoką Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu protokółu li
cytacyi ,, spisany z nim będzie, a po spisaniu takowego, nastąpi oddanie dóbr 
na własność. — Mimo przecież tego:

4. Data podpisu i zamknięcia protokółu licytacyinego plus oflerenta 
W zupełności, Rząd zaś zawarcie dopiero kontraktu w catkowitéy formie po
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dług prawa obowiązywać będzie. Z Id wypływa, iż niedotrzymuiący licytacyi, 
nietylko utraci całkowite vadium , ale nadto nowa licytacya na szkodę i risico 
iego ogłoszono zostanie, i wszelki niedobór względnie pierwszćy offerty , czyli 
raczóy wylicytowanéy przez njego summy, na całym iego maiątku administra- 
cyinie poszukiwanym będzie.

5. Dobra te w stosunku dopełnionych przez przyszłego Nabywcę wa
runków tak protokółu licytacyi iako i kontraktu, oddane będą w posiadanie 
przyszłemu Dziedzicowi w tych samych granicach, z temiż samemi użytkami 
i ciężarami, iak ie dziś W. Goczałkowski posiada.

6. Koszta wszelkie sprzedaży dóbr tych dotyczące, iako to: ogłoszenie 
licytacyi, zawarcie kontraku i nakoniec intromissya do przyszłego Dziedzica 
należeć będą; to więc co przez Skarb w tóy mierze wyłożonćm zostanie, zwró
cić obowiązanym będzie,

Wreszcie każdemu chęc licytowania mającemu, zapewnia się wolnośó po
wzięcia z akt Kommissyi Woiewódzkióy wiadomość o stanie tych dóbr, ich 
użytkach i ciężarach, które w ninieyszćm Obwieszczeniu dla skrócenia nieza- 
luieszczaią się.

Kielce dnia 5. Lutego 1829 roku.
Rad: Sta: Nad: Prezes, Wi el o gło w sk i. S. ,Witkowski Za S. J.

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 6,337.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału Radomskiego z 
dnia 30. Stycznia r. b. Nro. 233, Kommissya Woiewódzka podaie do wiado
mości publicznóy, że w miesiącu Grudniu 1827 r. we wsi i Gminie Kłucko 
Powiecie Konieckim położonóy , odebrane zostały od Tomcsza Kwiatkowskiego 
o kradzież obwinionego rzeczy następujące: 1. czapka i siwym Baranem,- 2. 
koszul płuciennych dwie, 3. trzos skurzany, 4. maszynek do chustki dwie, 5. 
brzytew stara, 6. nóż, spodnie, 8. boki sukienne od kamizelki. 9. Cyganek, 
10. dwa kawałki starego manszestru, 1 1. torebki dwie płucienne, 12 kłębek 
nici i 13. suknia żydowska stara; każden przeto sądzący mieć prawo do wła
sności tych rzeczy , obowiązanym iest stawie się w rzeczonym Sądzie ile bydź 
może nayrychlćy i złożyć dowody własności usprawiedliwiaiące.

Radom dnia 6. Lutego 1829 r.
Prezes DEBOLI Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
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Wydział i Sekcva Admini tracsine Nro. 6,120. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyinóy w dniu 20. Stycznia r. b. zapadłe, 
odraczaiące termin Posiedzenia Rad Woiewódzkich prz\padaiący z dniem 15. 

.Kwietnia r. b. na dzień 1. Maia 1829 r. umieszcza tu Kommissya Wojewódz
ka ponizóy dla wiadomości wszystkich mieszkańców Woiewództwa tutejszego.

w Imieniu N » y jaśnie y szego

mikołaja i.
Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc, etc. 

Rada Administracyjną Królestwa
Z powodu przypadaiącćy w tym roku uroczystości Świat Wielkanocnych 

W środku miesiąca Kwietnia kiedy właśnie Rady Woiewódzkie podług Art: 10. 
postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego zebraeby się na posiedzenia 
normalne powinny , odraczamy ninieyszym termin takowy w r. b. z dnia 15. 
Kwietnia na nzien I. Maia. —— Uwiadomienie o tera kogo wypada polecamy 
Kommissyi Rządowóy Spraw Wewnętrznych i Policyi.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Àdministracyinéy dnia 
20. Stycznia 1829 roku.

Minister Stanu Prezyduiący (podpisano) W. Sobolewski.
Minister Spraw Wewnętrznych i Policyi (podpisano) Mostowski. 

Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi (podpisano) Kossecki.
Zgodno z oryginałem (podpisano) Kossecki. 

Za zgodność (podpisano) Manugiewicz.
Radom dnia 12. Lutego 1829 r.

Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R- Roszkowski.
Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 7,309. 

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Obiawia publicznie, ze summa Złp. 5,438. tytułem pierwszćy połowy z 

przyznanego wynagrodzenia za pogorzałe na dniu 30. Listopada r. z. w wsi 
prywatnéy Gaworzynie Obwodzie Opatowskim zabudowania folwarczne, do wła
snych rąk interessowanego teyzé wsi a w Warszawie obecnego Dziedzica Wgo 
Stanisława Młodeckiego z Kassy Generalnóy z funduszów Towarzystwa Ognio
wego wypłaconą została.


